AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE CZWARTEK - GR. C_6
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1 - #702 KUMANEK G. - . 1:2635.(5;8’)8 6 1:57.044 17:35:29.381 6 2:00.819 17:35:46.031
1 1.56.343 17:26:38.977 7 1:56.776 17:37:26.157 7 2:03.738 17:37:49.769
2 1:57.635 17:28:36.612
3 158,607 17:30:35.219  PO- 6 - # 705 WASOWSKI M. - . v oy ass Po-10-#723 DEBICKIM. - . ot
4 155471 17:32:30.690 1 1:58.945 17:25:41.449 1 2:04.955 17:26:45.112
5 1:53.908 17:34:24.598 2 1:58.163 17:27:39.612 2 2:03.224 17:28:48.336
6 157,067 17:36:21.665 3 1:57.608 17:29:37.220 3 2:03.309 17:30:51.645
; 158,958 17:38:20.623 4 1:57.312 17:31:34.532 4 2:00.857 17:32:52.502
5 1:57.330 17:33:31.862 5 2:00.360 17:34:52.862
Po. 2 - #721 SYSKAK. - . . gi(;f.:igrzt 6 1:57.222 17:35:29.084 6 2:14.900 17:37:07.762
1 1:56.585 17:25:38.616 7 1:56.792 17:37:25.876
2 1:56.180 17:27:34.796 Po.11-#719TABORL. -. + gggg
3 1:54.402 17:29:29.198  Po.7- #1000 MOLIK M. -. + ggfggsst 1 2:16.204 17:25:59.672
4 — S 1 2:03.427 17:26:06.604 2 2:02.544 17:28:02.216
s 155,058 17:33:19.950 2 2:16.353 17:28:22.957 3 2:01.692 17:30:03.908
6 pyp— ——— 3 2:13.151 17:30:36.108 4 2:00.759 17:32:04.667
; 1:58.947 17:37:14.205 4 1:59.765 17:32:35.873 5 2:00.889 17:34:05.556
5 1:59.594 17:34:35.467 6 2:00.578 17:36:06.134
Po. 3 - # 724 DURYNEK M. - . . g'g;'srszt 6 2:00.190 17:36:35.657 7 2:39.169 17:38:45.303
1 1:54.822 17:25:38.941 7 1:59.831 17:38:35.488
2 1:55.477 17:27:34.418 Po. 12 - #715 KMIECIAK P. -. + glg.';sr;t
3 1:54.660 17:29:29.078  Po.8-#711KOPERS. -. + glgsﬁzrs; ! 2:03.133 17:26:15.824
4 155 386 17:31:24.464 1 2:01.889 17:26:14.968 2 2:01.973 17:28:17.797
s 5:04.279 17:33:28.743 2 1:59.837 17:28:14.805 3 2:01.034 17:30:18.831
6 2:53.398 17:36:22.141 3 2:00.508 17:30:15.313 4 2:00.907 17:32:19.738
; 5:06.939 17:38:29.080 4 2:00.447 17:32:15.760 5 2:00.765 17:34:20.503
5 2:00.092 17:34:15.852 6 2:02.008 17:36:22.511
Po. 4-# 717 NALEPA A. - . . g';flﬁsr;t 6 1:59.735 17:36:15.587 7 2:01.491 17:38:24.002
1 1:56.064 17:25:38.556 7 1:59.974 17:38:15.561
Po. 5 - # 707 NOCULAK A. - . v0p313 Po-9-#726 PAWELECM. -. 05,886
1 2:01.959 17:25:43.073 1 2:01.042 17:25:43.256
2 1:58.448 17:27:41.521 2 1:59.794 17:27:43.050
3 1:57.154 17:29:38.675 3 2:00.952 17:29:44.002
a 1:56.221 17:31:34.896 4 2:00.689 17:31:44.691
5 1:57.441 17:33:32.337 5 2:00.521 17:33:45.212

Fastest lap: 1:53.908
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewee SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE CZWARTEK - GR. C_6
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 13 - # 713 SZABLAK M. - . 08153
1 2:05.755 17:26:05.018
2 2:02.547 17:28:07.565
3 2:05.146 17:30:12.711
4 2:03.432 17:32:16.143
5 2:02.041 17:34:18.184
6 2:02.869 17:36:21.053
7 2:15.720 17:38:36.773
Po. 14 - # 700 KONKOL C. - . 30300
1 2:13.478 17:27:12.358
2 2:10352 17:29:22.710
3 2:09.202 17:31:31.912
4 2:08.982 17:33:40.894
5 2:06.062 17:35:46.956
6 2:04.210 17:37:51.166
Po. 15 - # 710 RODEK M. - . s
1 2:12.481 17:26:31.748
2 2:11.066 17:28:42.814
3 2:10.613 17:30:53.427
a 2:08.516 17:33:01.943
5 2:11.532 17:35:13.475
6 2:08.736 17:37:22.211
Po. 16 - # 712 JEZIOLKOWSKI P. - . +36ats
1 2:31.538 17:26:38.849
2 2:30.959 17:29:09.808
3 2:30.385 17:31:40.193
a 2:29.467 17:34:09.660
5 2:30.276 17:36:39.936
6 2:32.230 17:39:12.166
Fastest lap: 1:53.908
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